
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

9 августа 2023 года        № 34-3 

 

Санкт-Петербург 

 

Об исключении из состава члена УИК № 1521 Тимониной О.Н.  

и назначении в состав УИК № 1521 Плющ А.Р. 

 

Руководствуясь  подпунктом «а» пункта 1 статьи 29, статьей 26 

Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», на основании результатов проверки сведений на предмет 

отсутствия ограничений, полученных из Управления по вопросам миграции  

ГУ МВД России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области, факта наличия 

гражданства иностранного государства, Территориальная избирательная 

комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Исключить из состава члена УИК № 1521 Тимонину Оксану 

Николаевну в связи с наличием ограничений для назначения членом 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и назначить 

из резерва состава УИК № 1521 членом комиссии с правом решающего голоса 

Плющ Арину Романовну, предложенную для зачисления в резерв состава 

участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту 

жительства. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 5 Белогубову И.Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      И.Г. Белогубова 


